АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 02.11.2018 года № 814
                     г. Карабаш

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 17.07.2018г.№475

     На основании Приказа ФНС России от 12.09.2016 N ММВ-7-14/481@           "Об утверждении формы и содержания документа, подтверждающего факт внесения записи в Единый государственный реестр юридических лиц или Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей, признании утратившими силу отдельных приказов и отдельных положений приказов Федеральной налоговой службы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа
от 17.07.218г.№475 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на поддержку садоводческих некоммерческих объединений граждан, расположенных на территории Карабашского городского округа» следующее изменение:
      1) в пункте 9 раздела III «Порядок предоставления Субсидии»: подпункт 3  «копию Свидетельства о государственной регистрации юридического лица» исключить.
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по финансам и экономике Тарасову И.В.

Глава Карабашского                                                                                          городского округа                                                                                       О.Г. Буданов